
1. AAİ Dergisi Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji Der-
neği (AİD)’nin süreli yayın organıdır ve yılda 3 sayı yayınlanır. 

2. Derginin amaçları;

a. Allerji hastalıkları ve klinik immünoloji alanlarındaki bilimsel
gelişmeleri okurlarına aktarmak ve tartışma ortamı yarat-
maktır. Bu amaçla, allerji hastalıkları ve klinik immünoloji
alanlarındaki araştırma, derleme yazıları, tartışmalı konular-
da karşıt ve yandaş yazıları, ulusal ve uluslararası uzlaşı ra-
porlarını, önemli yurtdışı yayınların özet ve yorumlarını, il-
ginç olgu sunumlarını, klinik ve pratik uygulamalara ilişkin
yazıları, editöre mektupları ve editör yorumlarını yayınlar. 

b. AİD tarafından düzenlenen bilimsel toplantılarda sunulan bil-
diriler veya toplantı konuşmaları ek sayılar şeklinde yayınla-
nabilir. 

c. Dernek ve üyeler arasında haberleşme sağlamak, dernek yö-
netiminin aldığı kararları ve mesleki alanımızla ilgili gelişme-
leri üyelerine bildirmek.

3. Derginin yayın dili Türkçe’dir. Yazıların Türk Dil Kurumu
Sözlüğü’ne ve Yeni Yazım Kılavuzu’na uygun olması gerekir. 

4. Dergi Yayın Kurulu, yayın kurallarına uymayan yazıları
yayımlamamak, düzeltmek üzere yazarına geri vermek ve biçim
olarak yeniden düzenlemek yetkisine sahiptir. Gönderilen yazılar,
en az 2 danışman tarafından değerlendirildikten sonra yayın yu-
rulu kararıyla yayımlanır. 

5. Yayınlanmak üzere gönderilen yazılar başka yerde yayımlan-
mamış ve yayımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. Dergiye
gönderilen yazılara telif hakkı ödenmez ve yazar yazının tüm ya-
yım haklarının AİD’ye ait olduğunu kabul eder. Yayımlanan yazı-
ların bilimsel ve hukuki sorumluluğu yazarlara aittir. 

6. Yayınlanmak üzere gönderilen yazı, daha önce bir dergide
yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere gönderilmemiş olduğu-
nu ve yazar(lar)ın tümünün onayladıklarını bildiren, makalede ad
sırasına uygun biçimde yazarlarca imzalanmış bir üst yazı eşliğin-
de 4 kopya halinde (bir kopyada yazar adları belirtilip, diğer 3
kopyada belirtilmeden) olmalıdır. 

7. Yazılar, aşağıdaki adrese, bir örneği 3.5 diskete kaydedilmiş
olarak (Word for Windows) veya internet yoluyla gönderilmelidir. 
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8. Gönderilen yazıların hemen işleme konabilmesi için, mutla-
ka aşağıda belirtilen yazım kurallarına uygun olması gereklidir: 

a. Yazılar A4 kağıdının tek yüzüne, çift aralıklı ve 12 punto ola-
rak bilgisayar yazısıyla yazılmalı, her sayfanın iki yanında, alt
ve üst kısmında 3 cm boşluk bırakılmalıdır. Sayfa numarala-
rı her sayfanın alt ortasında yer almalıdır. 

b. Araştırma ve derleme yazıları aşağıda belirtilen düzene uy-
gun şekilde hazırlanmalıdır: 

1. sayfada: Yazının Türkçe ve İngilizce başlığı (90 karakte-
ri geçmemeli ve büyük harfle yazılmalı), yazının kısa başlığı
(45 karakteri geçmemeli), yazar(lar)ın ad ve soyadları, ya-
zar(lar)ın çalıştığı kurum(lar) (yazarların soyadları üzerine ra-
kamlar konularak belirtilir) ve yazışma adresi, telefon, faks ve
E-posta bulunmalıdır. 

2. sayfada: Türkçe ve İngilizce özetler (250 kelimeyi geç-
memelidir) ve anahtar kelimeler (en az 3 tane) yer almalıdır.
3. sayfada ve daha sonraki sayfalarda ana metin yer almalı-
dır. Derleme yazılarında ana metin yer almalıdır. Yazıda ko-
nunun daha iyi anlaşılmasını sağlayacak alt başlıklar kullanıl-
malıdır. Bir derleme yazısında; problemin içeriği, tarihi bilgi-
ler, temel bilgiler, metodoloji, hayvan ve insan deneyleri, tar-
tışma, sonuç, öneriler ve gelecekte yapılacak çalışmalar gibi
bölümlerin bulunması yararlı olacaktır. 

Araştırma yazılarında: Giriş ve Amaç, Gereç ve Yöntem,
Bulgular, Tartışma bölümleri yer almalıdır. Farmasötik ürün-

ler jenerik veya ticari isimleriyle belirtilmelidir (jenerik isimler
yeğlenir). Ticari isimler büyük harfle yazılmalı, firma ve firma
şehri ürün adından hemen sonra parantezde belirtilmelidir.
Ana metni teşekkür, kaynaklar, tablo, şekil ve resimler izle-
melidir. Tablo, şekil ve resimler metin sonunda, her biri ayrı
bir sayfada yazılmalıdır. 

c. Teşekkür bölümü, metnin sonuna eklenmeli ve bir paragrafı
geçmemelidir. 

d. Kaynaklar: Tablo ve şekiller de dahil olmak üzere metin içe-
risinde geçiş sırasına göre sıralanmalı ve metinde parantez
içinde ve cümle sonunda belirtilmelidir. Dergi isimleri Index
Medicus’a uygun kısaltılmalı, eğer Index Medicus’ta yer almı-
yorsa tam olarak yazılmalıdır. Peşpeşe ikiden fazla kaynak
kullanımında sadece ilk ve son kaynak numaraları belirtilme-
lidir (3-9) gibi. Yazar sayısının dörtten fazla olması durumun-
da ilk üç yazarın adları yazılıp, diğerleri “ve ark.” şeklinde be-
lirtilmelidir. Yazar sayısının dört veya daha az olması duru-
munda hepsinin adı yazılmalıdır. 

Kaynaklar aşağıda örneklendiği şekilde yazılmalıdır: 

DERGİ MAKALELERİ 
Standart makale 

Benson M, Reinholdt J, Cardell LO. Allergen-reactive anti-
bodies are found in nasal fluids from patients with birch pol-
len-induced intermittent allergic rhinitis, but not in healhy
controls. Allergy 2003;58:386-393.

Supplement 
Queen F. Risk assessment of nickel carcinogenicity and oc-
cupational lung cancer. Environ Health Perspect 1994;102
(Suppl 1):2755-82. 

Özet format 
(Mektup, Abstract ve Editoriyal):

Ennzensberger W, Fischer PA. Metronume in Parkinson’s
disease (Letter). Lancet 1996;347:1337. 

KİTAPLAR ve DİĞER MONOGRAFLAR 
Yazarlı 

Ringsven MK, Bond D. Gerontology and leadership skills for
nurses. 2nd ed. Albany, NY: Delmar; 1996. 

Editörlü 
Norman IJ, Redfem SJ (eds). Mental Health Care for Elderly
People. New York: Churchill Livingstone, 1996. 

Kitapta bölüm 
Phillips SJ, Whistant JP. Hypertension and stroke. In: La-
ragh JH, Brenner BM (eds). Hypertension: Pathophysi-
ology, Diagnosis and Management. 2nd ed. New York: Ra-
ven P, 1995:466-78. 

Basılmış kongre özet/kitabı 
Bengtsson S, Solheim BG. Enforcement of data protectionh
privacy and security in medical informatics. In: Lun KC, De-
goulet P, Pemme TE, Riexoff O (eds). MEDINFO 92. Proce-
edings of the 7th World Congress on Medical Informatics; 6-
10 September 1992; Geneva, Switzerland. Amsterdam:
North-Holland; 1992:1561-5. 

BASKIDAKİ KAYNAKLAR 
Leshner AAI. Molecular mechanisms of cocaine addiction. N

Engl J Med 1996; [baskıda]. 

BASILMAMIŞ KAYNAKLAR 
Smith J. New agents for cancer chemotherapy. Presented at the

Third Annual Meeting of the American Cancer Society, 13
June 1983, New York. 

ASTIM ALLERJİ İMMÜNOLOJİ DERGİSİ

YAZIM KURALLARI/YAZARLARA BİLGİ



TEZ 
Erkan ML. Aspirin duyarlılığı olan bronş astımlı hastaların klinik

ve laboratuvar özelliklerinin araştırılması [Tez]. Ankara: Ha-
cettepe Üniversitesi, 1989. 

Diğer kaynak yazılımları için bakınız: Uniform requirements for
manuscript submitted to biomedical journals. N Engl J Med
1997;336:309-315.

e. Tablolar: Her tablo ayrı bir sayfada çift aralıklı olarak yazıl-
malı ve metin içerisindeki dizine göre Romen rakamı ile nu-
maralanmalıdır. Tablo kapsamının kısa tanımı başlık olarak
tablonun üstüne yazılmalıdır. 

f. Şekil ve Resimler: Derlemeler için en çok 6 adet kabul edi-
lir. Metinde geçtiği sıraya göre Arabik rakamlarla numaralan-
malıdır. Fotoğraflar parlak kağıda basılmalı ve kontrastı ye-
terli olmalı; mikroskobik fotoğraflarda kullanılan boya, bü-
yütme ölçüleri, şekil içerisinde uzunluk birimi (internal scale
bar) belirtilmeli ve patolojik piyeslerde santimetrik şablon ek-
lenmelidir. Olgu sunumlarında, hasta fotoğraf ve grafilerinde
etik değerler korunmalıdır. Şekillerin eni 8 cm’yi aşmamalı,
arkalarına kurşun kalemle veya yapışkan etiketle yazının baş-
lığı, ilk yazar adı yazılmalı ve üste gelecek kısım okla gösteril-
melidir. Şekiller metin içinde kullanılacakları yerlerde paran-
tez içerisinde şekil numarasıyla belirtilmeli, ayrı bir sayfada da
liste halinde tüm şekillerin ve fotoğrafların alt yazıları sunul-
malıdır. Tüm şekil ve resimler 4 nüsha olarak ayrı bir zarfa
konmalı, reprodüksiyon olanlar için izin mektubu içermelidir. 

g. Olgu sunularının toplam sayfa sayısı 3’ü geçmemeli, Türkçe-
İngilizce başlık, Türkçe-İngilizce özet, anahtar sözcükler, gi-
riş, olgu, tartışma bölümlerini içermelidir. Yeni bulgular ya da
net mesajlar içermelidir. Bilmece olgu sunumlarında kısa bir
girişi, problemin tanımlanması, ipucu niteliğindeki fotoğraf
ve şekillerin sunulması, kesin tanı ve bu tanının tartışılarak
eğitime yönelik mesajların vurgulandığı tartışma bölümü izle-
melidir. 

h. Karşıt/yandaş görüş yazıları üçer sayfayı; klinik pratik yazıla-
rı şekil, resim ve kaynaklarla birlikte 3 sayfayı aşmamalıdır. 

i. Editöre mektup bölümü, daha önce yayınlanmış yazılara
eleştiri ve katkı sağlamak amacıyla yazıldığından, özet içer-
memeli, kaynakları sınırlı olmalı, kısa ve öz olarak biçimlen-
dirilmelidir. 

j. Kısaltmalar, uluslararası kabul edilen şekle göre yapılmalı, ilk
kullanıldıkları yerde parantez içinde yazılmalı ve tüm metin-
de bu kısaltma kullanılmalıdır.

AAİ Dergisi, AİD üyelerine ücretsiz olarak dağıtılır. Derginin,
dernek üyesi olmayanlar için yıllık abonelik ücreti; kişiler için
50 milyon TL, kütüphane ve kurumlar için 60 milyon TL’dir.
Tek sayı ücreti ise 20 milyon TL’dir. Yurtdışından abone ol-
mak isteyenler için abonelik ücreti 100 ABD $’dır. Dergi
aboneliği için AİD Genel Sekreterliği’ne, abonelik ücretinin
yatırıldığına dair banka dekontu ile bir başvuru mektubunun
gönderilmesi yeterlidir. Abonelik ücretinin AİD’nin Yapı
Kredi Bankası Hacettepe Şubesindeki 1920159-1
nolu hesabına yatırılması gereklidir. Ticari amaçla iste-
nen kopya sayılar için AİD Genel Sekreterliği’ne başvurul-
malıdır. AAİ Dergisi’nde yayımlanan tüm yazıların yayın hak-
kı AİD’ye aittir. Bu dergiden kaynak gösterilmeden alıntı ya-
pılamaz ve derginin hiçbir bölümü izinsiz çoğaltılamaz. Der-
gide yayımlanan yazılardaki görüşler, tümüyle yazarlarına ait-
tir ve AİD ile ilintisizdir. 

ENGLISH 
AAİ Dergisi is the official journal of the Turkish Allergy and Cli-

nical Immunology Society and publishes clinical, experimen-
tal and epidemiological studies, reviews, editorials, case re-
ports and letters to the editor dealing with all aspects of al-
lergology and immunology. The journal is published as 3 is-
sues per year.

National and International Consensus Reports and the reports
presented in the organizations of Turkish Allergy and Clini-
cal Immunology Society are published as supplements. The
Editor of the Journal is A. Fuat Kalyoncu, MD and the ma-
nuscripts should conform the instructions for authors and be
sent to this address: Prof. Dr. A. Fuat Kalyoncu, Hacettepe
Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı,
Erişkin Allerji Ünitesi, Sıhhiye 06100 Ankara.

Manuscripts are peer reviewed by 3 authors and decided for pub-
lication by Editorial Board of the Journal. 

AAİ journal is distributed to the members of Turkish Allergy and
Clinical Immunology Society free of charge. Annual subscrip-
tion price for non-members, for institutes and libraries and
for other countries are 50.000.000 TL, 60.000.000 TL,
and 100 US $ respectively and single issue price is
20.000.000 TL. Subscription orders should be sent to the
General Secretary of Turkish Allergy and Clinical Immuno-
logy Society with the bank account addressed to AİD Yapı
Kredi Bankası Hacettepe YK 1920159-1 Commercial rep-
rints should be addressed to the General Secretary of Tur-
kish Allergy and Clinical Immunology Society.


